
令和３年１２月１４日 

ユーカリ総合法律事務所 

株式会社ゼロワンホールディングス 

弁護士 金成 英一先生 

（FAX：     ） 
 

 

〒815-  

福岡県福岡市 

首都圏青年ユニオン連合会 

 

 

ご 連 絡 
 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて，本件について，貴職依頼者らから     氏に対するパワーハラスメ

ント等により     氏が多大な精神的損害を被ったことについて，当組合

から貴職依頼会社に対し団体交渉を申し入れるも誠実な対応がなされない

状況が続いております。 

 

当組合としては，本件に対する一切の解決として，以下の条件をご提示申 

し上げます。 

 

 

 貴職依頼者らは     氏に対し，和解金として     をお支払

いいただく。 
 

 

１２月１７日（金）までにFAXにてご回答ください。 

 

以上，ご検討の程よろしくお願いいたします。 

以上 
 

 

 

 

 

 

1 


